- ה. כל אחד מהנאשמים ישלם קנס ע"ס 500 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1/12/2015.

בשולי גזר הדין אציין כי המאשימה חזרה בה מעתירתה לחילוט הרכב.

מורה על השמדת המוצגים או השבתם לבעלים על פי שיקול דעת רשם המוצגים.

עותק לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ט כסלו תשע"ה, 21/12/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ורג אמוראי , שופט